PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 103/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de abril de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: serviços diversos

Senhor,

Em atenção à Indicação 173/2024 solicitando estudo para ampliação da captação das

águas pluviais na Rua N, Residencial Ypê - Miro Cairo, bairro Zabelê, informamos que

faremos uma visita técnica para avaliação.

Atenciosamente,

‘
Aguinaldo B' : s de Can/ ho

Infraei l ura Viária

ei
7.. k 6143

\IINT
Apolin. io Yoshiura

Secret. io Munic. e,- Infraesu tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITUEA

VITÓRIA DA
• CONQUISTA

' t,V4 UNO PA...1.1,1,1,04n